附件1：
项目支出绩效自评表
（ 2022 年度）
	项目名称
	中方县“县-乡-村”物流配送建设项目

	主管部门
	中方县发展和改革局
	实施单位
	湖南德隆民生信息科技有限公司

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	150
	150
	150
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	150
	150
	150
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	实现农产品上行、工业品下行降本增效，做好物流配送“最后一公里”服务。
	一期完成132个村级电商物流服务点建设；完成县级配送中心物流企业整合及仓储工程；购置10台配送车以及其他相应设备。二期完成自建县级物流配送中心工程：项目规划占地32.58亩（净用地30.23亩），总建筑面积21774平方米。完成12个乡镇物流配送站建设。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：项目开工数量
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：投资完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：资金划拨及时率
	上级资金按进度拨付
	进度完成100%，拨付150万元
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：完成项目支出计划工作目标的实际节约成本与计划成本的比率
	≤1
	1
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：项目实施对经济发展所带来的直接或间接影响
	积极带动区域经济发展
	带动周边农业、服务业发展
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：对社会发展所带来的直接或间接影响
	降本增效
	实现了农产品上行、工业品下行成本降低、效率提升
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：对生态环境所带来的直接或间接影响情况
	0污染
	0污染
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提升当地就业率
	有效提升
	有效提升
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：扶持企业满意度
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	




附件2：
中方县发展和改革局2022年度“县-乡
-村”物流配送建设项目支出绩效自评报告

一、基本情况
[bookmark: _GoBack]（一）项目概况。项目总金额300万元，2021年完成支付150万元，2022年完成支付150万元。一期工程建设规模及内容：农村综合服务平台，完成132个村级电商物流服务点建设；完成县级配送中心物流企业整合及仓储工程；购置10台配送车以及其他相应设备。二期工程建设规模及内容：完成自建县级物流配送中心工程：项目规划占地32.58亩（净用地30.23亩），总建筑面积21774平方米。完成12个乡镇物流配送站建设。
（二）项目绩效目标。实现农产品上行、工业品下行降本增效，做好物流配送“最后一公里”服务。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。绩效评价目的是规最大限度发挥上级资金引导力。绩效评价对象和范围是由湖南德隆民生信息科技有限公司建设的中方县“县-乡-村”物流配送建设项目。
（二）绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。绩效评价原则是规范使用上级资金，评价方法、评价标准见附件1。
（三）绩效评价工作过程。县发改局为该项目的日常监管责任单位，绩效评价由县发改局、县财政局、县商务科技和工业信息化局相关股室工作人员参与，通过查阅资料，现场查看的方式进行。
三、综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
绩效评价等级一般划分为四档：90分（含）—100分为优，80分（含）—90分为良，60分（含）—80分为中，60分以下为差。
该项目评分100分,为优秀。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。该项目由县发改局、县财政局、县商务科技和工业信息化局按上级文件要求筛选而出，上报至省市发改委，通过后予以下达。
（二）项目过程情况。项目由湖南德隆民生信息科技有限公司建设实施，县发改局负责日常监管工作。
（三）项目产出情况。目前项目已完工并通过验收。
（四）项目效益情况。实现了农产品上行、工业品下行成本降低、效率提升。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
无。
6、 有关建议：无。
7、 其他需要说明的问题
无。
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